
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wleń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osie pomocy finansowej Gminie Wleń  w formie dotacji celowej 
w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Gminą Wleń. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DB9077-58BD-40C8-BCB1-CEFF436B8B0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Osie podejmując uchwałę o udzieleniu pomocy solidaryzuje się z mieszkańcami 
terenów dotkniętych klęską. 

W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych środki z budżetu przekazuje się 
na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach w szczególności na pomoc rzeczową lub 
finansową  dla innych jednostek  samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną 
uchwałą. Środki w wysokości 50.000,00 zł zostaną przeznaczone na usuwanie skutków powodzi 
na terenie Gminy Wleń. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DB9077-58BD-40C8-BCB1-CEFF436B8B0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY OSIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


